N'ypbeB Anekcanap Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

H4715-25-1-15

H4715-25-1-16

H4715-25-1-14

8-C04/009-0197-MSP-25

H4715-25-1-19

H4715-25-1-21

H4715-25-1-22

HO6042-25-2

[0r-104/24 3apaHve 10

H6127-25-2

H6122-25-2

2025/03/37347/50434409-
NT/1

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEe
DOroBop Ha nNposBepeHue
OLLeHKHM

00O "WHBecT lNpoekT"

00O "WHBecT lMNpoekT"

00O "WHBecT lNpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

00O "WHBecT lMpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

00O "WHBecT lMpoekT"

00O "UHBecT MpoekT"

00O "WHBecT MNpoekT"

000 "UHBecT MpoekT"

000 "WHBecT MpoekT"

00O "WHBecT lNpoekT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

31.10.2025

01.11.2025

17.11.2025

14.10.2025

05.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

28.11.2025

22.12.2025

26.11.2025

05.11.2025

01.10.2025

CBepeHuna

F'ypbeB AnekcaHgp Hukonaesmy

000340

17.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaBWXnmoe
nMyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMoe
MMYLLIECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

LOBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa
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